
Rok 1911.

D z i e n n i k  u s t a w i r o z p o r z ą d z e ń  k r a j o w y c h
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem.

Część III. — Wydana i  rozesłana dnia 10. marca 1911.

83

T r e ś ć : (Nr. 39— 48). 39. Rozporządzenie, o poborze opłat gminnych od trunków w Ra
wie ruskiej. — 40. Ustawa o wyłączeniu pewnej części gruntów ze związku gminy 
Zawadówka i wcieleniu do związku Huta nowa. — 41. Rozporządzenie, o poborze 
opłat gminnych od trunków w Jaryczowie. —  42. Rozporządzenie, o poborze opłat 
kopytkowyeh w Tarnowie.’ — 43. Rozporządzenie, o poborze opłat mytniczych od 
przewozu przez rzekę Rabę między Ujściem Solnem a Niedarami. — 44. Rozpo
rządzenie, o poborze opłat mytniczych na drodze powiatowej Krościenko-Kuźmina. — 

,  45. Obwieszczenie, o zamianowaniu znawców do ocenienia gruntów mogących uledz 
wywłaszczeniu na rzecz kolei żelaznych dla okręgu krakowskiego c. k. Sądu kra
jowego wyższego. — 46. Obwieszczenie, o poborze dodatków krajowych do pań
stwowych podatków bezpośrednich na rzecz funduszu krajowego w roku 1911 
i o zaciągnięciu pożyczki w kwocie 2,860.804 K. —  47. Ogłoszenie, o oznaczeniu 
taksy leczenia w szpitalu w Rossowie. — 48. Rozporządzenie, o przedłużeniu obsza
rowi dworskiemu wspólnie z gminą w Czułowicach koncesyi do pobieraflia opłat 
mytniczych od mostu na rzece Wereszycy.

Nr. 39

R o z p o r z ą d z e n i e
Wydziału krajowego z dnia 6. lutego 1911 L. 16.095, w sprawie 
zezwolenia gminie Rawa ruska na dalszy pobór opłat gminnych od

trunków.
Na podstawie § 83 ustawy z dnia 3. lipca 1896 Dz. u. kr. Nr. 51, 

Wydział krajowy Królestwa Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem 
Krakowskiem za zgodą, c. k. Namiestnictwa we Lwowie, zezwala gminie Rawa 
ruska na dalszy pobór opłat gminnych od trunków do końca roku 1912 w wy
sokości oznaczonej w ustawie z dnia 11. lutego 1906 Dz. u. kr. Nr. 40, oraz 
pod waiunkami i w sposób unormowany rozporządzeniem Wydziału krajo
wego z dnia 2. gruania 1910 Dz. u kr. Nr. 231.

Marszałek krajowy:
Stanisław Badeni w. r.

Członek Wydziału krajowego: 
M ieczysław Onyszkiewicz w. r.



34

U s t a w ai

z dnia 5. lutego 1911 o wyłączeniu pewnej części gruntów ze związku 
gminy Zawadówka, powiatu Podhajeckiago i wcieleniu do związku 

gminy administracyjnej Huta nowa, powiatu Buczackiego.

Za /igodą Sejmu Mojego Królestwa Galioyi i Lodomeryi wraz z Wiel- 
kiem Księstwem Krakowskiem, postanawiam, co następuje:

Art. I.

Wchodzące w skład »miny katastralnej Zawadówna, powiatu Podhaje- 
ckiego, parcele gruntowe 1. kat. 1.406/3 do 1 406/45, 1.406/47, 1.406/48, 
1.406/49, 1.406/50, 1.406/51, 1.406/52, 1 406/54, 1.406/55, dalej 1.407/1 
dc 1.407/114, 1.408/1, 1.408/2, 1.409 i parc. bud. I. kat 112 wyiącza się 
ze związku gminy aamudstiacyjnej Zawadówka i wciela się do związku gminy 
administracyjnej Huta nowa, powiatu Buczackiego.

Art. II.

Tem samem zmienione zostają odpowiednio gramce okręgów Keprezen- 
tacyi powiatowej w Podkajcach i Buczaczu.

Art. III. '

Wykonanie niniejszej ustawy poruczam Mojemu Mimstrowi spraw .we
wnętrznych.

Wiedeń, dnia 5. lutego 1911.

Franciszek Józef w. r.

W iu k eiib u rg  w. r.

i



85

Nr. 41.

R o z p o r z ą d z e n i e
W ydziału krajowego z dnia 11. lutego 1911 L. 18.429, w przed
miocie zezwolenia gminie Jaryczów, powiat Lwów, na pobór opłat

gminnych od trunków.

Po myśli postanowień ustawy z dnia 28 września 1910 Dz. u. kr. 
Nr. 208. Wydział krajowy za zgodą c. k Namiestnictwa we Lwowie, zezwala 
gminie Jaryczów w miejsce dotychczas pobieranych opłat gminnych od trunków, 
pobierać od 1. stycznia 1911 do końca roku 1920 i  j. przez dziesięć lat 
pod warunkami i w sposób unormowany rozporządzeniem Wydziału krajo
wego z dnia 2. grudnia 1910 Dz. u. kr. Nr. 281, następujące opłaty gminne:

1. od napojów spirytusowych, których zawartość alkoholu da się ozna
czyć stustopniowym alkoholometrem pó 22 (dwadzieściadwa) k od litrostopnia 
alkoholu, czyli od jedn go hektolitra stuatopmowego alkoholu pc 22 (<lwa- 
dzieściadwie) K;

2. od jednego hektolitra araku, rumu, koniaku śliwowicy, likieru, ro- 
zolisu • i wszystkich innych słodzonych njpojów spirytusowych, w których 
zawartość alkoholu nie da się oznaczyć za pomocą cdkohoiometra po 11 (jede
naście) K;

3. od jednego hektolitra pi_wa po 8 (trzy) & 40 h;
4. od jednego hektoktra miodu po 20 (dwadzieścia) E
Okręg poborowy tych opłat stanowić ma gmina administracyjna Ja

ryczów.

Marszałek kraiowy:
Stanisław Badenł w. r. 

Członek Wydziału krajowego: 
M ieczysław Onyszkiewicz w r.

Nr. 42

R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 10. lutego 1911 L. 12.892, w sprawie 
przedłużenia gminie miasta Tarnowa koncesyi do pobierania opłat.

hopytkowych.

Na mocy § 7 ustawy z dnia 10. grudnia 1907 Dz. u. kr. Nr. 155, 
Wydział krajowy Królestwa Ghlicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem



36

Krakowskiem, w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem przedłuża gminie mia
sta Tarnowa na lat trzy koncesję z dnia 11. lipca 1901 (Dz. u. kr. Nr. 64) 
do pobierania opłat myta kopytkowego w wysokości i pod waiunkami w iej 
koncesji wymienionymi.

Marszałek krajowy:
Stanisław Badeni w. r.

Członek Wydziału krajowego:
Dr. Stanisław Dąinfoski w. r.

Nr. 43.

R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 10. lutego 1911 L. 14 216, w sprawie 
przedłużenia Radzie powiatowej w Bochni, koncesyi do pobierania 
opłat mytniczych od przewozu przez rzekę Rabę miedzy Ujściem

Solnem a Niedarami.

Na mocy § 7 ustawy z dnia 10. grudnia 1907 Dz. u. kr. Nr. 155, 
Wydział krajowy Królestwa Ualicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem 
Krakowskiem, w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem przedłuża Radzie po
wiatowej w Bochni na dalszych lat pięć koncesyę z dnia 17. lutego 1901 
(Dz. u. kr. Nr. 34 XXVIII) do pobierania opłat mytniczych od przewozu 
przez rzekę Rabę między Ujściem solnem a Niedarami w wysokości i pod 
warunkami w tej koncesyi wymienionymi.

Marczałelr krajow y 
Stanisław Badeni w. r.

CzłoneK Wydziału krajowego:
Dr. Stanisław Dąmbski w. r.

Nr. 44.

R o z p o r z ą d z e n i e

W ydziału krajowego z dnia 3. lutego 1911 L. 12.890, w sprawie prze
dłużenia Radzie powiatowej w Dobromilu koncesyi do pobierania opłat 

mytniczych na drodze powiatowej Krościenko-Kuzmina.

Na mocy § 7 ustawy z dnia 10. grudnia 1907 Dz. u. kr. Nr. 155, 
Wydział krajowy Królestwa Galicji i Loaomeryi wraz z Wielkiem Księstwem



37

Krakowskiemu, w Fuiozumieniu z e. k. Namiestnictwem przedłuża Radzie po
wiatowej w Dobromilu na dalszych lat pięć iconcesyę z dnia 10. kwietnia 
1895 (Dz. u. kr. Nr. 28/111) do pobierania opłat mytniezych na drodze powia
towej Krościenko - Kuźmina w wysokości i pod warunkami w tej koncesyi 
wymienionymi

Marszałek krajowy : 
Stanisław Bader i w. r.

Ozłonek Wydziału krajowego:
Dr. Stanisław Dąmbski w. r.

Nr. 45.

O b  w i e s z c z e n i e

Prezydyuin c. k. Sądu krajowego wyższego w Krakowie z dma 25. 
stycznia 1911 L. 1386/Pr., którem się ogłasza listę zamianowanych 
na rok 1911 znawców do ocenienia gruntów mogących uledz wy
właszczeniu na rzecz kole żelaznych, tudzież praw i urządzeń wo

dnych, dla budowy dróg wodnych i regulacji rzek.

O k. Sąd krajowy wyższy w Krakowie w myśl § 24. ustawy z dnia
18. lutegu 1878, Dz. p. p. Nr. 30, tudzież w myśl § 14. rozp. minist. z dnia 
23. kwietnia 1903, Dz. p. p. Nr. 90, zgolnie z wnioskiem c. k. Namiestni
ctwa we Lwowie mianuje dla okręgu krakowskiego c. k. Sądu krajowego 
wyższego na rok 1911 znawcami do oszacowania gruntów i .nnych przed
miotów mogących uledz wywłaszczeniu na rzecz koiei żelaznych lub z po- 
wudu budowy drog wodnych i reguiacyi rzek, następujące osoby:

A. z zawodu gospodarstwa wiejskiego.

1. Jana Wykowskiego, dzierżawcę dóbr w Łęszkowicach. powiat Bochnia 
(pow. sąd. Niepołomice).

2. Zdzisława de Laveaux, dzierżawcę dóbr w Łętowicach, powiat Brze
sko (powiat sąd. Wojnicz).

3. Kazimierza Iłow ieckiego, dzierżawcę dóbr w Adamierzu, powiat Dą
browa (powiat sąd. Żabno).

4. Stanisława Włodka w Przysiekach, powiat Jasło (pow. sąd. Jasło).
5. Jana Paska Błotnickiego, właściciela aóbr w Dzikowcu, powiat Kol

buszowa (pow. sąd. Kolbuszowa).



88

6 Zygmunta Białobrzeskiego, administratora dóbr w Wilczej woli, po
wiat Kolbuszowa fpow. sad. Sokołów), ‘ •" **>

7. Dra Stefana Skrzyńskiego, właściciela dóbr w Karniowicaen, powiat 
Kraków. ’ , 1 — •

8. Józefa Cuślewicza, dzierżawcę dóbr w Wadowie, powiat K rak ów
9. Jana Kolę Rogawskiego, właściciela dóbr w Ołpinach, powiat Jasło, 

(pow. sąd. Jasło).
10. Władysława Turskiego, em. starszego inżyniera Wydziału krajowego 

w Krakowie, powiat i miasto Kraków.
11. Włodzimierza Gasparskiego, byłego dzierżawcę dóbr w Polance, po

wiat Krosno, (powiat sąd. Krosno).
12. Jana Artwińskiego, właściciela dóbr w Kliszowie, powiat Mielec.
18. Feliksa Kwiatkowskiego, właściciela dóbr w Lisowku, powiat Mielec,

(pow. sąd Mielec).
14. Bolesława Targowskiego, właściciela dóbr w Tokarni, powiat My

ślenice (powiat sąd. Jordanów)
15. Władysława Komorowskiego, właściciela dóbr w Bojanowie, powiat 

Nteko', (pow. sąd. Nisko).
16. Franciszka Kopaczyńskiego, właściciela realności w NowTym Sączu, 

powiat Nowy Sącz (powiat sąd. Now7y Sącz).
17. Adama Rudolphiego, dzierżawcę dóbr w Borku szlacheckim, powiat 

Podgórze, (powiat sądowy Skawina).
18. Zdzisława Wolskiego, właściciela dóbr w Siernowie, powiat Prze

worsk, (powiat sądowy Przeworsk).
19. Karola Skalaka, właściciela folwarku w Przybyszówce, powiat Rze

szów, (powiat sąd. Rzeszów)..
20. Jana Mazarakiego, dzierżawcę dóbr w Krasnem, powiat Rzeszów.
21. Stanisława Dydyńskiego, administratora fundacy? ś. p. Antoniego 

Dydyńskiego w Gronowej, powiat Strzyżów, (powiat, sąd. Strzyżów).
22. Józefa Reczyńskiego, rządcę dóbr w Grębowie, powiat Tarnobrzeg.
23. Franciszka Kisielewskiego, byłego właściciela dóbr w Tarnowie, po

wiat Tarnów, (powiat sąd. Tarnów).
21. Stanisława Straszewskiego, dzierżawcę dóbr w Mikołajów icaeh, po

wiat Tarnów.
25. Karola br. ]>wartowskiego, dzierżawcę dóbr w Wierzchosławicach, 

powiat Tarnów.
26 Dominika Kwiatkowskiego, właściciela dóbr w Buchcicach ad Meszna 

szlachecka, puwi it Tarnów, (powiat, sad. Tuchów).
27. Stefana hr. Bobrowskiego, właściciela dóbr w Andrychowie, powiat 

Wadowice, (powiat sąd, Andrychów).
28. Dr FranciszKa Łubieńskiego, właściciela dóbr w Stryszowie, powiat 

Wadowice (powiat sąd. Kai wary a).



39

29. Adama Finka, właściciela dóbr w Komornikach, powiat Wieliczka, 
(powiat sąd. Dobczyce).

30. Maksymiliana Buainera, arcy książęcego rządcę , ekonomicznego 
w Obszarze ad Sporysz, powiat Żywiec, (powiat sąd. Żywiec;.

31. Czesława Smolarskiego, właściciela dobr w Przybradziu, powiat 
Wadowice, (powiat sąd. Zator).

32. Romualda Makarewicza, b. dyrektora Towarzystwa., wzajemnej po
mocy urzę&ników prywainych we Lwowie, powiat i nuasto Kraków

33. Jana Rybczyńskiego, starszego inspektora c. k. kolei państwowych 
w Krakowie, od 1. lutego 1911 na emeryturze, powiat Kraków.

B. z zawodu leśnictwa.

1. Władysława Drezińskiego, leśniczego w Płokaeh powiat Chrzanów.
2. Erwina Preglera, samoistnego gospodarza lasowego w Świerczowie, 

powiat Kolbuszowa, (powiat sąd. Kolbuszowa)...
3. Stanisława Remina, leśniczego hrabstwa Tcnczyńskiego, powiat 

Kraków.
4. Włodzimierza GUsparskiego, b. dzierżawcę dóbr w Polance, powiat 

Krosno, (powiat sąd. Krosno).
5. Michała Jaworowskiego, leśnika Rady powiatowej w Nisku, powiat 

Nisko, (powiat sąd. Nisko).
6. Michała Kabłąka, lustratora lasów gminnych w Nowym Targu, po

wiat Nowy Targ, (powiat sąd. Nuwy Targ).
V 7. Stefana Krokowskiego c. k. komisarza inspekcyi leśnej w Rzeszo
wie, powiat Rzeszów, (powiat sąd. Rzeszów).

8. Jana Pospiszila. nadleśniczego w Rzeczycy długiej, powiat Tarno
brzeg, (powiat sąd. Rozwadów).

-9. Franciszka Pauera, gen. zarządcę lasów w dobrach ks. Sanguszki 
w Wierzchosławicach, powiat Tarnów, (powiat sąd. Tarnów).

10. Antoniego Bardeckiego, leśniczego w dobraoh hr. Władysława Bra
ni ckiego w Lachowicach, powiat Żywiec, (powiat sąd. Sucha).

11. Romualda Makarewicza, b. dyrektora Towarzystwa ubezpieczeń urzę
dników prywatnych we Lwowie, powiat i miasto Kraków

C. z zawodu budowiiictwa i inżynieryi.

1 Tomasza Słomskiego, rządowo upoważnionego inżyniera i geometrę 
w Krośnie, powiat Krosno, (powiat sąd. Krosno).

2. Władysława Turskiego, emeryt, starszego inżyniera Wydziału kra
jowego w Krakowie, powiat j  miasto Kraków.



40

8. Edwarda Ulerskiego, inżyniera cywilnego w Krakowie, powiat 
Kraków.

4. Ferdynanda Wseteczkę, em. Radcę budownictwa w Krakowie, po
wiat Kraków.

5. Jana Rybczyńskiego, starszego inspektora c. k. kolei państw, w Kra
kowie, od 1. lutego 1911 na emeryturze, powiat i miasto Kraków.

6. Kazimierza Górskiego, autor, inżyniera budownictwa w Nowym 
Sączu, powiat Nowy Sącz, (powiat sąd. Nowy Sącz).

7. Gustawa Szurka, autor, inżyniera w Skawinie, powiat Podgórze, 
(powiat sąd. Skawina).

8. Janusza Rypuszjńskiego, budowniczego i inżyniera w Tarnowie, 
powiat Tarnów, (powiat sąd. Tarnów).

9. Władysława Rippera, inżyniera w Wadowicach, powiat Wadowice.
10. Jacka Matusińskiego, budowniczego w Krakowie, Kraków miasto.

D. z zawodu fabrykantów.

1. Maksymiliana Schmeję, fabrykanta w Białej, powiat Biała, (powiat 
sąd. Biała).

2. Michała Rossknechta, dyrektora browaru w Okocimie, dla powiatu 
brzeskiego i chrzanowskiego, (powiat sąd. Brzesko).

E. z zawodu górnictwa.

1. Ferdynanda .Jastrzębskiego, c. k. Radcę górnictwa z Krakowa, po
wiat Kraków.

2. Władysława Długosza, kierownika kopalni w Siarach, powiat Gor
lice, (powiat sąd. Gorlice).

8. Franciszka Strzemeckiego, inżyniera i dyrektora kopalni węgla ka
miennego w Brzeszczu, powiat Oświęcim, (powiat sąd. Oświęcim).

E. Specyalnie dla w yw łaszczeń praw i  budowli wodnych  
z powodu budowy dróg wodnych i  regulacyi rzek.

1. Oskara z Rudna Rudzińskiego, właściciela dóbr w Osieku, powiat 
Biała, (powiat sąd. Kęty)

2. Rudolfa Pfistera, inżyniera prywr.tnego w Białej, powiat Biała.
8. Er wina Zipsera, fabrykanta sukna w M.kuszowicaeh, powiat Biała, 

(powiat sąd. Biała).
4. Mieczysława Jaszczurowskiego, em. c. k. starszego inżyniera kolej, 

i właściciela dóbr w Połoniu małem, powiat Brzesko, (powiat sąd Brzesko).



41

5. Ludwika. Nowakowskiego, zarządcę dóbr z Kościelca, powiat Chrza
nów, (powiat sąa. Chrzanów).

6. Stanisława Stoklosinskiego, leśniczego w Brodłach, powiat Chrza
nów, (powiat sąd. Krzeszowice).

7. Ferdynanda Wse-teezkę, em. c. k. Radcę budownictwa w Krakowie, 
powiat Kraków.

8. Władysława Turskiego, starszego inżymera Wydziału krajowego 
w Krakowie, powiat Kraków.

9. Jana Rybczyńskiego, starszego inspektora c. k. kolei państw, w Kra - 
kowie, od 1. lutego 1911 na emeryturze, powiat Kraków.

10. Maryana Kwiatkowskiego, inżyniera Rady powiatowej w Limano
wej, powiat Limanowa, (powiat sąd. Limanowa).

11. Kazimierza Bzowskiego, właściciela dóbr w Drogim, powiat Myśle
nice, (powiat sąd. Myślenice).

12. Juliusza Wenuscka, dyrektora dóbr w Nisku, powiat Nisko, (powiat 
sąd. Nisko).

13. Michała Grottwalda, dyrektora lasów Zdzisława hr. Tarnowskiego 
w Budzie stałowsk'ej, powiat Tarnobrzeg, (powiat sąd. Tarnobrzeg).

14. Stanisława- Straszewskiego, dzierżawcę dóbr w Mikołajowic&eh, po
wiat Tarnów, (powiat sąd. Tarnów).

15. Fryderyka Muchę, arcyksiążęeego inspektora polowtgo i mierniczego 
w Isepie, powiat Żywiec, (powiat sąd. Żywiec),

Kraków, dnia 25. stycznia 1911.

Nr. 46.

O b w i e s z c z e n i e

Prezydyum c. k. Namiestnictwa z dnia 24. lutego 1911 L. 3538/pr., 
o poborze dodatków krajowych do państwowych podatków bezpośre
dnich na rzecz funduszu krajowego w roku 1911 i o upoważnieniu 
Wydziału krajowego przez Sejm Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz 
z Wielkieln Księstwem Krakowskiem do zaciągnięcia pożyczki w kwo

cie 2,860.804 K. '

Jego Ces. i król. Apostolska Mość raczył najłaskawiej Najwyższem po
stanowieniem z 17. lutego 1911 zatwierdzić uchwałę Sejmu Królestwa Gali
cy i i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem w sprawie usta
nowienia dodatków krajowych na rok 1911 i upoważnienia Wydziału krajo-

6



wego do zaciągnięcia pożyczki w kwocie 2,860.804 K, a to co do poboru 
dodatków krajowych pod warunkami unormowanymi Najwyższem postano
wieniem z 1. lipca 1898.

Według Najwyższego postanowienia pobierany będzie na mocy tej 
uchwały:

1. dodatek do państwowego podatku gruntowego, do państwowego po
datku domowo-czynszowego, domowo-khsowego i 5°/0 podatków od domów 
wolnych po 72 hal. od każdej korony całej przypisanej należy tości tych po
datków.

2. dodatek do państwowych bezpośrednich podatków osobistych wpro
wadzonych ustawą z dnia 25. października 1896 Dz. p. p. Nr. 220, z wyją
tkiem podatku osobisto-dochodowego, w wysokości po 78 bal. od każdej 
korony całej przypisanej należytości tych podatków, nie naruszając co do 
podatku pensyjnego od wyższych poborcw służbowych uwoimeń unor
mowanych Najwyższem postanowieniem z 25. listopada 1858 ogłoszonem 
rozporządzeniem c. k. Ministerstwa spraw wewnętrznych z dnia 27. listo
pada 1858 Dz. p. p. Nr. 220.

W mieście Krakowie tudzież w powiatach krakowskim i chrzanowskim 
pobierany będzie dodatek do podatków wymienionych powyżej w ustępie 1. 
w wysokości po 67 hal, zaś do podatków w ustępie 2. wymienionych po 
72 hal.

Pożyczka w kwocie 2,860.804 K ma być użytą na pokrycie niedoboru 
w roku 1911.

O. k. Namiestnik: 
3obrzyńskl w. r.

Nr. 47.

O g ł o s z e n i e

W ydziału krajowego Królestwa Gtalicyi i Lodoineryi wraz z W ielkiem 
Księstwem Krakowskiem  z dnia 27. grudnia 1910 L. 150 .490, do
tyczące oznaczenia taksy leczenia w powszechnym  szpitalu publi

cznym w Kosowie.

Na podstawie § 9 ustawy z dnia 28. lipca 1897 Dz. u. kr. Nr. 47, 
ustanawia Wydział krajowy Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem Krakowskiem w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem Lwowie,

42



48

taksę za leczenie i pielęgnowanie chorych w publicznym szpitalu powsze
chnym w Kosowie dla dorosłych na 1 K 70 h, a dla dzieci do lat 7. na 
na 85 h aziennie, począwszy od 28. listopada 1910 roku.

v Marszałek krajowy:
Stanisław Badeni w. r.

Członek Wydziału krajowego:
Dr. Szymon Bernadzikowski w7, r.

Nr. 48.

R o z p o r z ą d z e n i e

Wydziału krajowego z dnia 17. lutego 1911 L. 19717, w sprawie 
przedłużenia obszarowi f dworskiemu wspólnie z gmina w Czułowieach 
kon&esyi do pobierania opłat mytniczych od mostu na rzece We-

reszyey.

Na mocy § 7 ustawy z dnia 10. grudnia 1907 (Dz. u. kr. Nr. 155) Wy
dział krajowy Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem Kra
kowskiem, w porozumieniu z c. k. Namiestnictwem przedłuża obszarowi dwor
skiemu wspólnie z gminą w Czułowieach (powiat Rudki) na dalszych lat pięć 
koncesyę z dnia 19. marca 1895 (Dz. u. kr. Nr. 24) do pobierania opłat 
mytniczych od mostu na rzece Wereszycy w wysokości i pod warunkam: 
w tej koncesyi wymienionymi.

Marszałek krajowy: 
Stanisław Badenł w r

i

Członek Wydziału kredowego:
Dr. Stanisław Dąinbski w r.

6*




